CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 061/2023, PREGÃO PRESENCIAL n° 022/2023

CONTRATO Nº: 011/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ, inscrita no CNPJ nº11.087.188/0001-73.

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços para

manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado, bem como carga e

complemento de gás em ar condicionado.

VALOR: R$222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024

 São Desidério-Bahia, 18 de janeiro de 2024